A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 070/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADISON ROBERTO COLALITE  570.***.709-25 14.014.002-3 114355 UMUARAMA
2 ALAOR APARECIDO CORDEIRO DA SILVA  772.***.309-49 13.674.619-7 112490 ESPERANÇA NOVA
3 ALOIS BLAZIK  186.***.989-53 13.653.258-8 112159 PAULO FRONTIN
4 ANTONIO MARIANO DA SILVA  599.***.359-04 13.741.043-8 110411 QUERENCIA DO

NORTE
5 ANTONIO TEODORO DE OLIVEIRA FILHO  169.***.119-72 13.862.123-5 114074 LUIZIANA
6 ANTONIO TEODORO DE OLIVEIRA FILHO 169.***.119-72 13.862.106-5 114075 LUIZIANA
7 ANTONIO TEODORO DE OLIVEIRA FILHO 169.***.119-72 13.862.151-0 114065 LUIZIANA
8 CLAUDINEI VIEIRA DA SILVA MARMORE  063.***.21/0001-35 13.667.096-4 106005 COLOMBO
9 DAROS MOVEIS LTDA  76.***.785/0001-92 13.789.173-5 112375 CIANORTE
10 DEL CANALE E DEL CANALE LTDA  78.***.820/0001-74 13.769.540-5 111208 CAMPO MOURAO
11 DIONISIO PEREIRA DA SILVA  773.***.959-49 13.425.987-9 111377 CAMPINA DA LABOA
12 DONIZETE RODRIGUES NOVAIS  113.***.759-41 13.861.580-4 113264 UMUARAMA
13 K.R. PASQUALOTTO E CIA LTDA  04.***.805/0001-11 13.587.759-0 111596 CAMPO BONITO

 14 K.R. PASQUALOTTO E CIA LTDA   04.***.805/0001-11 13.587.748-4 111595 CAMPO BONITO
15 LAZARO APARECIDO DA SILVA  519.***.089-34 13.623.207-0 105221 BALSA NOVA
16 LORI MARIA SALVADOR OLIVEIRA  006.***.239-97 13.662.763-5 112844 CAMPO MOURAS
17 OESTE APARECIDA BARAN  060.***.599-98 13.268.630-0 109868 FAZENDA RIO

GRANDE
18 SEBASTIÃO GONÇALVES  143.***.749-53 07.751.867-3 90004705 IRATÍ
19 SERGIO SIERPINSKI  018.***.899-62 13.706.929-6 113315 PAULO FRONTIN
20 SERGIO SOSVIANIN  060.***.298-59 07.949.700-7 100390 PINHAIS
21 SIDNEI PILEHI  015.***.299-99 07.959.610-8 101782 PORTO JUNDIA
22 STELLA MARIS HILGEMBERG PANZARINI  689.***.709-04 12.023.003-4 100791 TEIXEIRA SOARES
23 VALDINEI SLOMPO  029.***.899-94 13.663.085-7 105225 MARMELEIRO
24 VITORIO LAVAFNOLLI  205.***.049-68 13.850.046-2 114682 IVATE

Curitiba, 05 de julho de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI